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"Raduje się serce, raduje się dusza ..."

  

  

  

Pod takim hasłem obchodziliśmy 10 listopada Święto Patrona szkoły Orła Białego, które zostało
nadane 9 czerwca 2008 roku i 98. Rocznicę Odzyskania Niepodległości przez Polskę.  Jak co
roku atmosfera była wyjątkowo podniosła i udzielała się całej społeczności szkolnej.

      

  

Uroczystość rozpoczęła msza święta w kościele parafialnym, której przewodniczył ks.
proboszcz Józef Dudek. W nabożeństwie uczestniczyła społeczność Szkoły Podstawowej im.
Jana Pawła II w Oleszycach, Burmistrz Miasta i gminy Oleszyce, zaproszeni goście oraz
uczniowie, rodzice i nauczyciele Publicznego Gimnazjum w Oleszycach. Obecne były również
poczty sztandarowe szkół z naszej gminy i poczet Związku Kombatantów RP i Byłych Więźniów
Politycznych w Oleszycach.
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Po jej zakończeniu wszyscy udali się do hali sportowej, gdzie uczniowie gimnazjum
zaprezentowali swoje umiejętności, by słowem, tańcem i piosenką wyrazić radość z posiadanej
wolności zgodnie z mottem przewodnim "Raduje się serce, raduje się dusza..."

  

Uroczyste obchody rozpoczęły ciepłe słowa pani dyrektor Doroty Czajkowskiej -Guszty, która
przywitała wszystkich zebranych dziękując za przybycie. Podkreśliła, że nasze wspólne
świętowanie jest rodzajem hołdu, jaki chcielibyśmy złożyć tym, którzy walczyli o niepodległą
Polskę, zarówno z bronią w ręku jak i piórem, słowem ciężką pracą czy w każdy inny sposób.
Ponadto podkreśliła, że przez to wspólne świętowanie pragniemy pokazać, że patriotyzm to nie
jest standardowe pojęcie -  "Patriotyzm to życiodajna siła pulsująca w głębi dobrych polskich
serc".  Z kolei głos zabrał Burmistrz Miasta i Gminy Oleszyce pan Andrzej Gryniewicz.
Przywołał wydarzenia z 1918 roku i szczególnie do młodego pokolenia wystosował apel, by
wartości z tamtych lat były przez nich pielęgnowane i szanowane.

  

Następnie odbyło się ślubowanie uczniów klas pierwszych. Po nim, wszyscy zebrani mogli
obejrzeć inscenizację związaną z Chrztem Polski z 996 r., tańce związane z myślą przewodnią
uroczystości. Następnie prowadzący zaprosili na wspólny koncert piosenek patriotycznych.

  

Na zakończenie głos zabrała pani Aneta Tryniecka, koordynator Caritas Diecezji
Zamojsko-Lubaczowskiej, która odczytała akt powołania Szkolnego Koła Caritas, którego
opiekunem została siostra Stanisława. 

  

Serdecznie dziękujemy wszystkim za przybycie, zaangażowanie i wspólne świętowanie.
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